



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	CZ - 258192
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	2A6A06A5-4D0D-4899-93DC-F34424666A9B
Fecha Expedición y Lugar	2020-12-07T08:20:39 55770
Fecha y Hora de Certificación	2020-12-07T08:20:35
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	08 Vales de despensa
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	47131800		XUN	Pza	Detergente Salvo L	21.46	21.46
2.00	47131811		XUN	Pza	Detergente 123 Ant	17.15	34.30
					- Descuento :		8.57
1.00	14111705		XUN	Pza	Servilletas Petalo	30.95	30.95
1.00	47131807		XUN	Pza	Blanqueador Cloral	21.55	21.55
1.00	14111704		XUN	Pza	Papel Higienico Pet	60.35	60.35
1.00	47131811		XUN	Pza	Jab Zote 400G Rosa	13.71	13.71
1.00	47131811		XUN	Pza	Jabon Barra Tepeya	13.79	13.79
1.00	53131602		XUN	Pza	CPP Savile 300ml	28.36	28.36
1.00	14111703		XUN	Pza	Stoa Petalo 3 pzas	25.78	25.78
2.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sopa La Modern	6.60	13.20
1.00	50171902		XUN	Pza	Consome Knorr Poll	55.00	55.00
1.00	50201706		XUN	Pza	Nes Clas 225 grs +	93.00	93.00
1.00	47121701		XUN	Pza	Bol Select Jum 10P	14.31	14.31
2.00	50221100		XUN	Pza	Arroz Bueno Premi	25.50	51.00
3.00	50151513		XUN	Pza	1-2-3 Bot 1 Lt	25.00	75.00
1.00	50171830		XUN	Pza	Salsa Chamoy MEGA	10.90	10.90
1.00	53131613		XUN	Pza	Loc Limp Ponds 200	50.00	50.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Leche Condensada L	22.00	22.00
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal La Fina 1 Kg	13.95	13.95
1.00	50171800		XUN	Pza	Sals Valent 370 MI	9.50	9.50
1.00	43232503		XUN	Pza	Marcador Paper Per	8.54	8.54

Cantidad con Letra

Setecientos ocho Pesos 40/100 M.N.

Sub-Total	:\$	666.65
Descuento.	:\$	8.57
IVA Tras. % 16.00	:\$	50.32
TOTAL	:\$	708.40



Sello Digital del CFDI:

fyK41GFX2N7LAevBSdeFpo1AoQhYgmYrxWNyoiuWtJXkdTbc5ZQrovfBA9IV165fgnvr3Gy3HUhGRb+vmSoFzChDZ7Tgn/ZKmo4SaXU9A4SEKZHxNFtdn5D
VPyZLQYCHpR00KS1dN5jGa20Vf/8K1o+ftabfJnYWMYs35OkH1VCXUN2RU8BB4mtJ2b0aCNEzRmpzYzxV7cJFdDCK+oLlmd7XUyxeK9q6SB+2adVrp6E8bFO
IspVkoX2xe9FCYnbEawRoz/be0MjPProS2E5ePL0azImPLBbccjxwtyJpOQRHtO12LcA2r6/jtL/OmgnGqk7UCpsAWJ2mkaog8t0w==

Sello Digital del SAT:

W5DY0QoAoSzq06yzJK+HFHwRvYFQ0mpAQg0yJNKn7nsLhM7YdaD8eJbgBvTueuyZhrSE5qlmRK13ubZ+IsHpeXqcnCUF71Klp3Veul0qR1h3kmN8JqUZA1cU
qOoLvuo0jWoZ/gMsCzQRN3VPd7kuMp3ZmcmsaeHWobVFc9pcQQQr+Mx2eJuzGQDDmO5ddCvm1kTG2lu57rOZKOK6BIOp0EjwvushLiUkctQrqiBwcl/szB
n4SnTONSdW0nSEKcdWuLb4oyPwasRD8R8BzqgzcWRdjBEcyfrNem+E8CsKJU2GAXUEmbGJzcs9SRnekvrK3li8biZZ77AHMyIP3g==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|2A6A06A5-4D0D-4899-93DC-F34424666A9B|2020-12-07T08:20:35|MAS980812UK1|fyK41GFX2N7LAevBSdeFpo1AoQhYgmYrxWNyoiuWtJXkdTbc5ZQrovfBA9IV165fgnvr3Gy3HUhGRb+vmSoFzChDZ7Tgn/ZKmo4SaXU9A4SEKZHxNFtdn5DVPyZLQYCHpR00KS1dN5jGa20Vf/8K1o+ftabfJnYWMYs35OkH1VCXUN2RU8BB4mtJ2b0aCNEzRmpzYzxV7cJFdDCK+oLlmd7XUyxeK9q6SB+2adVrp6E8bFOIspVkoX2xe9FCYnbEawRoz/be0MjPProS2E5ePL0azImPLBbccjxwtyJpOQRHtO12LcA2r6/jtL/OmgnGqk7UCpsAWJ2mkaog8t0w==|00001000000405147715||